SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
e Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Ir bles e g
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversi Fi ieras y Otras Provisi
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesioén de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Int. b

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas’
Total del Gasto
Baijo protesta de decir verdad

1
14,853,368
5,625,600
1,314,424
2,287,744

5,625,600

1,239,000
434,000
360,000

10,000
415,000

15,000

5,000
3,342,000
417,000
270,000
740,000
155,000

1,170,000

60,000
310,000
220,000
850,000

850,000

450,000
90,000
350,000

10,000.00

53,232.00
53,232.00

20,787,600
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352,487
3,761,360
236,000
40,684

3,685,557

42,500
8,000

863,279
82,910

446,680

63,167

16,500

380,356
550,000

550,000

13,840
363,840

350,000
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3=(1+2)
15,205,855
9,386,960
1,550,424
2,328,428

1,940,043

1,281,500
442,000
360,000

10,000
449,500

15,000

5,000
4,205,279
499,910
270,000
1,186,680
155,000

1,106,833

76,500
310,000
600,356

1,400,000

1,400,000

10,000

53,232.00
53,232.00

4
6,517,287
3,626,150

618,720

332,374

1,940,043

600,885
205,109
157,658

606
233,013

4,499
2,362,957
249,060
163,904
792,157
46,637

690,013
32,107
125,455/

263,624
1,007,416

1,007,416

39,516
39,516

5
6,517,287
3,626,150

618,720
332,374

1,940,043
600,885
205,109
157,658

606
233,013,

0

4,499
2,362,957
249,060
163,904
792,157
46,637

690,013

32,107
125,455
263,624

1,007,416

1,007,416

10,528,062

6=(3-4)
8,688,567
5,760,810
931,704
1,996,054

680,615
236,891
202,342

9,394
216,487

15,000

501
1,842,322
250,850
106,096
394,523
108,363

416,820

44,393
184,545
336,732
392,584

424,324
414,324

53,232.00
53,232.00!

12,081,644
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